
 
 

Uchwała Nr X/62/11 
Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia  31 maja 2011 roku 

 
 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego „Odnowienie pokryć 
dachowych na gminnych obiektach użyteczności publicznej w miejscowościach: Kostomłoty, Osiek, 
Jarząbkowice, Budziszów, Piersno, Zabłoto, Paździorno, Jenkowice, Piotrowice” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art.57, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt.  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości  197 000 zł, na wyprzedzające 
finansowanie zadania inwestycyjnego „Odnowienie pokryć dachowych na gminnych obiektach użyteczności publicznej w 
miejscowościach: Kostomłoty, Osiek, Jarząbkowice, Budziszów, Piersno, Zabłoto, Paździorno, Jenkowice, Piotrowice”. 

 
§ 2 

 
Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie sfinansowana będą środki z funduszy strukturalnych otrzymane w 
ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013. 
Obsługa zadłużenia następować będzie z dochodów Gminy Kostomłoty. 
 

§ 3 
 
Zabezpieczenie pożyczki i odsetek stanowić będzie weksel in blanco  wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 4 
 
Spłata pożyczki nastąpi  w roku 2012 po zakończeniu i rozliczeniu zadania,  ze środków otrzymanych na dofinansowanie 
w ramach PROW. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                                                                               Janina Gawlik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Objaśnienia do Uchwały nr X/62/11 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 31.05.2011 r. 

 
 

Zadanie „Odnowienie pokryć dachowych na gminnych obiektach użyteczności publicznej w miejscowościach: 
Kostomłoty, Osiek, Jarząbkowice, Budziszów, Piersno, Zabłoto, Paździorno, Jenkowice, Piotrowice” podlega realizacji w 
ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013. Wartość dofinansowania z 
PROW stanowi 80% kosztów kwalifikowalnych zadania. Planowane jest zaciągnięcie pożyczki  na wyprzedające 
finansowanie w Banku Gospodarki Krajowej. Pożyczka zostanie zaciągnięta do wysokości przyznanego dofinansowania 
a jej spłata  nastąpi po zakończeniu i rozliczeniu zadania ze środków funduszy strukturalnych otrzymanych  z Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
Obsługa zadłużenia następować będzie z dochodów Gminy Kostomłoty. Oprocentowanie pożyczki równe jest iloczynowi 
wskaźnika 0,25 i stopy rentowności 52-tygodniowych bonów skarbowych, prowizja 0,1% kwoty udzielonej pożyczki. 
Pożyczka na wyprzedzające finansowanie nie  jest wliczana do relacji zadłużenia gminy. 
 

 
 

 


